



Laporan Akhir Bina Desa Teknik Kimia

Pengembangan Produk Unggulan Susu Sapi dan Pemanfaatan Limbah Organik UMKM Lokal Desa Kalipucang Pasuruan

LAMPIRAN I

	
<p>Gambar 1. Pengambilan jantung pisang untuk proker nugget jantung pisang</p>	<p>Gambar 2. Survey peternakan sapi perah di Dusus Njelag</p>
	
<p>Gambar 3. Belajar Pembuatan permen susu di UMKM lokal</p>	<p>Gambar 4. Pembutan progam kerja biobriket daun cengkeh</p>
	
<p>Gambar 5. Sosialisasi Progam Kerja mahasiswa bina desa batch 1 kepada warga Desa Kalipucang</p>	



Laporan Akhir Bina Desa Teknik Kimia

Pengembangan Produk Unggulan Susu Sapi dan Pemanfaatan Limbah Organik UMKM Lokal Desa Kalipucang Pasuruan

LAMPIRAN II

UD. NIRWANA ABADI
Jl. Wonorejo Permal Timur Gg. V/95
Perum. Nirwana Eksekutif Blok EE
Surabaya

Bill To : **Customer**

Ship To : Customer

NOTA PENJUALAN

Invoice Date 4 Sep 2023	Invoice No. NA.2303200
Terms C.O.D	FOB
Ship Via	Ship Date 4 Sep 2023
PO. No.	

Item	Item Description	Qty	Unit Price	Disc	Amount
KT.038.001.0001	Aquades Literan	15	2.200	0	33.000

Say : Tiga puluh tiga ribu rupiah.

Description:

Sub Total : 33.000
Discount : 0
Ongkir : 0
Total Invoice : 33.000

Prepared By _____ Approved By _____ Shipped By _____ Diterima, oleh, _____
Date: _____ Date: _____ Date: _____ Date: _____

Pembayaran
BCA 130-20-85131. Yuditama Gunawan
BRI 0576-01-000025-56-4. Yuditama Gunawan
MANDIRI 142-00-0758139-9. Yuditama Gunawan

Bloom House
design & art

NEOLA FLORIST BLOOM HOUSE
jual aneka macam tanaman hias, p
upuk, alat - alat media tanaman,
pot plastik, kawat bonsai dll
Pasar Bunga Bratang Surabaya
085232652758

06/09/2023 16:28

Arya Mada
Surabaya
08536962458

EM 4 Kuning		
1 1 bot @ 35.000	35.000	
Sekam Mentah		
2 1 bun @ 6.000	12.000	
Arang Sekam Bakar		
2 1 bun @ 6.000	12.000	

[Printed by e-Nota]

5 TOTAL	: 59.000
BAYAR	: 59.000
KEMBALI	: 0
	LUNAS

*** Thank You ***

Misteri

Toko Bahan Kue
Jl. Pertigaan Kuntul Selatan-Tutu
r-Kalipucang
082142740100

08/09/2023 15:41

Aurela
Surabaya
081252060583

Margarin		
1 1 kg @ 14.000	14.000	
Gula Pasir		
4 1 kg @ 15.000	60.000	
Baking Paper		
6 6 lem @ 2.500	15.000	
Agar - Agar		
4 4pcs @ 5.000	20.000	
Sp		
1 2 pcs @ 8.000	8.000	
Telur		
2 2 kg @ 25.000	50.000	
Tepung terigu		
1 1 kg @ 24.000	24.000	
Tepung tapioka		
1 1kg @ 24.000	24.000	
Tepung Panir		
1 500 g @ 12.000	12.000	
Minyak Goreng		
2 2 Lit @ 27.000	54.000	
Margarin		
1 1/2 k @ 7.000	7.000	

[Printed by e-Nota]

24 TOTAL	: 288.000
BAYAR	: 288.000
KEMBALI	: 0
	LUNAS



Laporan Akhir Bina Desa Teknik Kimia

Pengembangan Produk Unggulan Susu Sapi dan Pemanfaatan Limbah Organik UMKM Lokal Desa Kalipucang Pasuruan

Srikandi Jaya
j1.kuntul selatan-Kalipucang
081553441508

Tanggal: 2023-09-25
Nomor Penjualan: S20230925001

*** Salinan ***

00001	Bawang Merah	1 kg x 28.000	28.000
00002	Bawang Putih	1 x 28.000	28.000
00003	Penyedap rasa	12 sachet x 1.000	12.000
00004	Garam	3 pcs x 4.000	12.000

Nilai Bruto: 80.000
Diskon: 0
Pajak: 0
Nilai Total: IDR 80.000
Jumlah Kuantitas: 17
Bayar (Tunai): IDR 80.000
Kembalian: IDR 0

Powered by IREAP POS Lite
*** www.IREAPPOS.com ***


Toko Bahan Kue
Jl.Pertigaan Kuntul Selatan-Tutur-Kalipucang
082142740100

14/09/2023 15:50

Fiono
Surabaya
081253678523

Kemasan Standing Pouch	10 10 pc @ 1.000	10.000
Kemasan box Thin Wall	5 5 pcs @ 1.000	5.000
Kemasan Botol Plastik	5 5 pcs @ 2.000	10.000
Tepung tapioka	1 1 kg @ 24.000	24.000

[Printed by e-Nota]
21 TOTAL : 49.000
BAYAR : 49.000
KEMBALI : 0
LUNAS

pelanggan : adinda

Jantung Pisang
6 15.000 90.000

jml barang : 6.0
harga : 90.000
pajak/ppn : 0 (0%)
ongkir : 0
subtotal : 90.000

diskon : 0

total : 90.000
bayar : 100.000
sisa : 10.000

ctt :

09 Sep 2023 08:59 #3

Customer : Adibi
No. Telp : 08523696128

pipa paralon 16.000
1 x 16.000

SUBTOTAL 16.000
TOTAL 16.000
BAYAR 20.000
KEMBALI 4.000



Laporan Akhir Bina Desa Teknik Kimia

Pengembangan Produk Unggulan Susu Sapi dan Pemanfaatan Limbah Organik UMKM Lokal Desa Kalipucang Pasuruan

← Faktur

Klik tombol untuk mendapatkan faktur pesanan melalui email

Kirim

No. Pesanan: 230921VMCSUD6F

Total Pembayaran
Rp88.320

Waktu Pembayaran
21/09/23

Rincian Pengiriman

leni295
Gapura Bukit Tumang
RT2/RW2, Dusun Kuntul
Utara, Desa Kalipucang,
Tutur (Homestay Arjuna 08),
KAB. PASURUAN, TUTUR,
JAWA TIMUR, ID. 67165
6285746360119

Metode Pembayaran

Bank Mandiri

Rincian Pesanan

(TERMURAH) FULL PRINT - CETAK KEMASA... x 20
Variasi: 13x21+ zip.10pcs Rp86.320

Subtotal untuk Produk Rp86.320
Subtotal Pengiriman - Hemat Rp11.500
Biaya Layanan Rp1.000
Biaya Penanganan Rp1.000
Total Diskon Pengiriman -Rp11.500
Total Pembayaran Rp88.320

← Faktur

Klik tombol untuk mendapatkan faktur pesanan melalui email

Kirim

No. Pesanan: 230814KYNPFBGM

Total Pembayaran
Rp21758

Waktu Pembayaran
17/08/23

Rincian Pengiriman

leni295
Jl. KH. MUKHLAS TENGAH
RT.08 RW.02, KALANGANYAR,
KAB. SIDOARJO, SEDATI,
JAWA TIMUR, ID. 61253
6285746360119

Metode Pembayaran

COD (Bayar di Tempat)

Rincian Pesanan

Kertas Saring Kasar 60x60 cm x 2
Rp12.960

Subtotal untuk Produk Rp12.960
Subtotal Pengiriman - Reguler Rp7.000
Biaya Layanan Rp1.000
Biaya Penanganan Rp798
Total Pembayaran Rp21.758